



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 1/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	70,00	M	0,25	17,50
TECIDO 100% ALGODÃO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	23,50	M	10,90	256,15
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
TOMOGRAFIA DE CRÂNIO	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
XIS SALADA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
COMBINADO 25CM C/ CABO 50M	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	1,00	UN	38,70	38,70
BOBINA DE PAPEL KRAFT	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	1,00	UN	86,00	86,00
SACO DE LIXO 100L C/ 100UN	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	2,00	PCTE	39,40	78,80
SACO P/LIXO HOSPITALAR LEITOSO C/ TARJA VERMELHA DISCRICÃO I	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	2,00	PCTE	14,70	29,40
PAPEL TOALHA 23X22,5 1.000 FLS BRANCO	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	20,00	UN	12,20	244,00
SACO P/LIXO HOSPITALAR LEITOSO C/ TARJA VERMELHA DISCRICÃO	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	2,00	PCTE	18,60	37,20
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
PASSAGEM LINHA CAÇADOR/ JOAÇABA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN	13,68	109,44
LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	98,32	98,32
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAQUEADURA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	300,00	300,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRAMA APARELHO URINÁRIO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
DUODERM EXTRA FINO 7,5 X 7,5 CM	FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	UN	12,10	121,00
REFORMA BANCO	ESTOFARIA AUTO-CAR CATANDUVAS LTDA	03.080.984/0001-56	1,00	UN	75,00	75,00
CABO VELA	SCHERER S/A COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS	84.586.205/0001-90	1,00	UN	130,00	130,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	6,00	12,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 2/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	115,52	115,52
XIS SALADA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
PASTILHAS FREIO	TRAMAK TRATORES E MAQUINAS KA FER LTDA	85.240.984/0001-30	1,00	UN	145,00	145,00
PARAFUSOS	TRAMAK TRATORES E MAQUINAS KA FER LTDA	85.240.984/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
CONE COMANDO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
RETENTOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	20,00	20,00
REPARO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	69,00	69,00
BICO INJETOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	4,00	UN	120,00	480,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	101,34	101,34
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAQUEADURA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	300,00	300,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA COTOVELO + ANTEBRAÇO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA DIVERSAS	RETICENTER RETIFICA DE MOTORES LTDA	85.217.941/0001-34	1,00	UN	545,20	545,20
BUCHA DE BIELA	RETICENTER RETIFICA DE MOTORES LTDA	85.217.941/0001-34	1,00	UN	24,00	24,00
BRONZINA DE MANCAL	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	87,00	87,00
JOGO CAMISA ACABADO	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	320,00	320,00
JOGO DE JUNTAS	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	120,00	120,00
JUNTA DO CABEÇOTE	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	80,00	80,00
ANEL PISTÃO	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	115,00	115,00
PISTÃO	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	343,00	343,00
BRONZINA DE BIELA	IMPAVE DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA	06.151.722/0001-23	1,00	UN	52,00	52,00
LUVAS DE BORRACHA FORADA - TAMANHO M	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	70,00	UN	2,68	187,60
SABÃO EM PEDRA 400 GRS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	0,98	39,20
ESCOVA PARA ROUPA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	1,79	71,60
SABÃO EM PÓ 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	3,75	150,00
SHAMPOO 350 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	2,47	98,80
AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	1,43	57,20
DETERGENTE LIQUIDO P/ LOUÇA 500 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	0,93	37,20
SACO PARA LIXO100 LT COM 5 UNID.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	70,00	UN	0,84	58,80
SABONETE 90 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	0,53	21,20



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	2,83	8,49
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CORDA VARAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	0,35	14,00
VARAL DE CHÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	52,90	52,90
SIFÃO MULTIUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,90	5,90
BALCÃO P/ BANHEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	157,00	157,00
VALVULA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	115,52	115,52
XIS SALADA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,252	2,50
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	100,00	100,00
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	75,00	75,00
TESTE ERGOMÉTRICO	CUNHA & CUNHA SERVIÇOS MEDICOS LTDA	05.947.562/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	2,00	UN	20,00	40,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	HEMOSER JOAÇABA S.C LTDA	03.700.209/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	57,76	57,76
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	115,52	115,52
XIS SALADA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
CONCERTO E LIMPEZA RADIADOR	RADIADORES HERVAL - ANA P. CRISTOFOLLI ME	04.435.704/0001-48	1,00	UN	270,00	270,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	7,00	7,00
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA LTDA	92.821.701/0002-90	11,451	UN	26,20	300,02
CONSULTA MEDICA	MULTICLINICA ODONTOLOGICA S/C LTDA	03.790.422/0002-87	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA DORSO DO PÉ	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VASECTOMIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	150,00	150,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM ÁGUA DOCE A CHAPECÓ	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	35,25	35,25
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
XIS SALADA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
EDREDON	MARINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E CONFECÇÕES LTDA	02.976.973/0001-96	1,00	UN	130,00	130,00
TAPETE 0,50 X 1,00	MARINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E CONFECÇÕES LTDA	02.976.973/0001-96	2,00	UN	19,00	38,00
COBERTOR CASAL	MARINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E CONFECÇÕES LTDA	02.976.973/0001-96	2,00	UN	149,00	298,00
COLCHA	MARINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E CONFECÇÕES LTDA	02.976.973/0001-96	2,00	UN	98,00	196,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
MIDAZOLAM 15 MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	200,00	UN	1,80	360,00
DIMORF 10MG/ML 1 ML - AMPOLA	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	100,00	UN	1,80	180,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	35,00	35,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	2,83	5,66
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONCERTO FILMADORA	ELETRÔNICA VOLPATO LTDA	85.152.627/0001-10	1,00	UN	220,00	220,00
BLUSA DE MOLETOM C/ BORDADO	RENEW VEST CONFECÇÕES LTDA	08.143.751/0001-79	15,00	UN	42,40	636,00
CALÇA DE ELANCA	RENEW VEST CONFECÇÕES LTDA	08.143.751/0001-79	15,00	UN	29,50	442,50
CAMISETA	RENEW VEST CONFECÇÕES LTDA	08.143.751/0001-79	15,00	UN	20,30	304,50
CONSULTA MEDICA	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
ESTETOSCÓPIO	DENTAL NORTE - COMÉRCIO DE MATERIAL CIRÚRGICO	04.989.294/0001-87	4,00	UN	45,00	180,00
ESFIGNOMANOMETRO ADULTO 2 TUBOS BRAÇADEIRA DE METAL	DENTAL NORTE - COMÉRCIO DE MATERIAL CIRÚRGICO	04.989.294/0001-87	3,00	UN	382,00	1.146,00
MICRO ASPIRADOR 1 L	DENTAL NORTE - COMÉRCIO DE MATERIAL CIRÚRGICO	04.989.294/0001-87	1,00	UN	398,70	398,70
PASSAGEM CURITIBA A JOAÇABA (VOLTA)	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	46,79	46,79
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	45,00	90,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
FORMULÁRIO DE JOGOS NOTA DE EMPENHO 3 VIAS - 1.000 JOGOS	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1.000,00	UN	0,368	368,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
AMINOFILINA 24MG 10 ML	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	50,00	AMP	0,32	16,00
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML - GOTAS	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	300,00	FRC	0,325	97,50
MEBENDAZOL 30ML 20MG / ML	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	200,00	SUSP	0,459	91,80
DICLOFENACO DE SODIO - 75 MG 3,0 ML - AMPOLA	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	200,00	UN	0,195	39,00
PENTOXICILINA 400MG	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	2.000,00	COMP	0,26	520,00
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - 100 ML - SUSPENSÃO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	UN	0,75	150,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GENTAMICINA 80 MG 2,0 ML - AMPOLA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	AMP	0,25	50,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4MG/ML+DIPIRONA 500 MG/ML 5ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	300,00	AMP	0,42	126,00
CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	6.000,00	UN	0,117	702,00
DIPIRONA - AMPOLA 2 ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	150,00	AMP	0,25	37,50
SULFAMETOXAZOL 4% + TRIMETOPRINA 0,8% 100ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	UN	0,78	78,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	25.000,00	COMP	0,073	1.825,00
NEOMICINA + BACITRACINA 15 GR - POMADA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	BISN	0,59	118,00
SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRINA 80 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5.000,00	UN	0,037	185,00
NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60G C/ APLICADOR	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	BISN	1,146	114,60
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 250MG 20ML	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FRC	1,07	107,00
GLIBENCLAMIDA - 5 MG - COMPRIMIDO	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	UN	0,012	120,00
METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	4.000,00	UN	0,109	436,00
OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	PRODIET FARMACEUTICA	81.887.838/0001-40	8.000,00	UN	0,028	224,00
AMINOFILINA 100mg - COMPRIMIDO	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	4.000,00	UN	0,018	72,00
PARACETAMOL COMPRIMIDOS - 500 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	5.000,00	UN	0,019	95,00
MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	3.000,00	UN	0,015	45,00
METFORMINA 850 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	20.000,00	UN	0,03	600,00
METFORMINA 500MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	4.000,00	COMP	0,03	120,00
CAPTOPRIL 25 mg - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	40.000,00	UN	0,011	440,00
DIGOXINA 0,25 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	5.000,00	UN	0,032	160,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	20.000,00	COMP	0,014	280,00
MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	30.000,00	UN	0,018	540,00
CEFALEXINA 250MG/5ML 150 ML	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	200,00	FRC	1,79	358,00
DICLOFENACO DE SÓDIO 15MG/ML 15 ML - GOTAS	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	500,00	UN	0,464	232,00
DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG - COMPRIMIDOS	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	25.000,00	UN	0,009	225,00
FLUOXETINA 20MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	COMP	0,038	114,00
FUROSEMIDA 20 MG - AMPOLA 2 ML	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	50,00	UN	0,18	9,00
IBUPROFENO 300MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	UN	0,036	108,00
LOSARTAN POTÁSSICO 50MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	1.500,00	COMP	0,11	165,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML 1 ML	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	150,00	AMP	0,37	55,50
SERTRALINA 50MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	COMP	0,087	261,00
CANDESARTANO CILEXITILA 16MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	100,00	COMP	2,38	238,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	20.000,00	UN	0,008	160,00
AMOXICILINA 500 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	3.000,00	UN	0,083	249,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
METRONIDAZOL 250MG	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	8.000,00	COMP	0,024	192,00
CIMETIDINA 200 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	5.000,00	UN	0,024	120,00
RANITIDINA 150 MG - COMPRIMIDO	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	4.000,00	UN	0,038	152,00
IODETO DE POTÁSSIO - 100 ML - XAROPE	DALMEDSUL MEDICAMENTOS LTDA	04.497.941/0001-33	600,00	UN	0,78	468,00
ÁCIDO VALPRÓICO 500MG	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	1.950,00	COMP	0,30	585,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	2,00	UN	25,00	50,00
EXAME EDA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	75,00	75,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
FLEXÍVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,95	1,95
TORNEIRA PARA PIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	41,60	41,60
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	25,00	50,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	130,36	260,72
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
TOMOGRAMA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	2,83	8,49
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	110,00	110,00
ULTRASSONOGRAMA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
EXAME EDA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	2,50	5,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAQUEADURA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	250,00	250,00
ULTRASSONOGRAMA APARELHO URINÁRIO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 7/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
SENSOR TEMPERATURA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	33,14	33,14
JOGO DE PASTILHA PD54	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	50,69	50,69
ISOLAMENTO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	4,00	4,00
SERVIÇO DE MECÂNICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	83,25	83,25
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
COLONOSCOPIA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	135,00	135,00
DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL D	RADIO TROPICAL FM LTDA	03.816.796/0001-43	8,00	UN	720,00	5.760,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	7,00	UN	25,00	175,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	6,00	6,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	IVES JOSÉ KATSCHOR ME-ELETRECISTA IVES	07.881.260/0001-62	1,00	UN	280,00	280,00
ROLO TENSOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	146,45	146,45
CORREA DENTADA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	53,34	53,34
ADITIVO ARREFECEDOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	44,65	89,30
CORREIA DO ALTERNADOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	18,43	18,43
BOMBA D`AGUA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	200,05	200,05
PLUG ELETRÔNICO ÁGUA MTE4051	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	18,70	18,70
ARRUELA LISA VIAT 5/16	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	40,00	UN	0,04	1,60
PORCA SEXT UNC 3/16 CH3/16X11/4 POL	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	20,00	UN	0,05	1,00
PARAFUSOS	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	20,00	UN	0,22	4,40
COLA DESCARGA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	2,53	2,53
VELAS BUR5ETB-10	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	4,00	UN	15,04	60,16
LÂMPADA 12961 12V	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,32	1,32



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 8/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,13	9,13
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	101,34	202,68
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	57,76	115,52
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	57,76	173,28
EXAME MÉDICO	IMEDIC _ DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	05.135.788/0001-67	1,00	UN	150,00	150,00
ULTRASSONOGRRAFIA	CENTRO ESPECIALIZADO EM RETINA E VITREO DE CH	04.658.560/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	100,00	100,00
TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA	CLINICA WESOLOSKI S/C LTDA	01.869.923/0001-47	1,00	UN	100,00	100,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	2,83	8,49
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
ALMOÇO	TORTELI & CIA LTDA	06.036.004/0001-06	6,00	UN	11,00	66,00
PASSAGEM SÃO PAULO A JOAÇABA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	98,43	98,43
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	101,34	101,34
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TORNOZELO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
GAS DE COZINHA	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	1,00	UN	38,00	38,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
JALECO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	4,00	UN	21,00	84,00
TECIDO 100% ALGODÃO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	3,00	M	10,90	32,70
SUPORTE SIMPLES	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	4,00	UN	4,00	16,00
PASSA VARÃO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	9,50	M	5,60	53,20
PASSA VARÃO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	15,00	M	2,20	33,00
CORTINAS	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	13,50	UN	9,90	133,65





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 9/9

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	57,76	115,52
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	37,50	75,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	57,50	115,00
ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	5,00	UN	11,80	59,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN	05.152.923/0001-82	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	15,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	37,00	UN	25,00	925,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>37.725,32</b>